

WRZESIEŃ 2023 (01)

Mierz Wysoko

OFICJALNY BIULETYN 3 ZBORU KCHB

W tym numerze:

Mierzymy Wysoko! - 02

Słowo od Pastora - 03

Działo się na Wysokim - 04

Zachwył nad zwyczajnością - 09

+ Świadczenia wiary, Spotkania na
Wysokim, Szkółka Niedzielna, Wydarzy
się Wkrótce, Werset miesiąca



MIERZMY WYSOKO!

**Nadszedł czas, żeby zacząć żyć
jak dzieci Króla.**

Kochane Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

od dłuższego czasu w 3 Zborze KCHB na Wysokim, który odważnie nazywam już "swoim" kościołem, obserwuję tchnienie Ducha Świętego. Ten powiew przynosi ze sobą świeżość, nowe spojrzenie i moc do zmian.

Każdy z nas wnosi ze sobą do wspólnoty swoje piękne talenty, uzdolnienia, i czyni z nich unikalną służbę dla siebie nawzajem, ale przede wszystkim dla naszego Ojca w Niebie.

Ponieważ nasz Bóg chce, żebyśmy żyli jak Jego ukochane Dzieci, otoczone tym, co najlepsze, idźmy za tym! Mamy wszelkie pokłady w Niebie i na Ziemi, żeby żyć w pełni błogostawieństw.

Podążając za Bożym natchnieniem, postanowiliśmy przygotować dla Was zupełnie nowy biuletyn.



Będzie on już nie tylko miejscem dzielenia się życiem naszego zboru, ale także jakościowym i pięknym comiesięcznikiem.

Znajdziecie tu zawsze pokrzepiające Słowo od Pastora, a także wyjątkowe artykuły i felietony. Całość będzie, z Bożą pomocą, rozwijać się w wartościową treść, pod okiem naszego pastora, Krzysztofa Krajewskiego oraz ekipy tworzącej biuletyn.

Powierzam to naszej wspólnej modlitwie, mając w myślach słowa, które kiedyś przeczytałam: Bóg nie powołuje uzdolnionych, ale uzdalnia powołanych.

Julita Kozłowska

SŁOWO OD PASTORA

Czy chcesz dołączyć?

W 2017 roku rozpoczęliśmy intensywne poszukiwania budynku na nową lokalizację zboru. Chcieliśmy kupić coś większego, z perspektywą na rozwój. Nie chcieliśmy dalej wynajmować, ponieważ robiliśmy to od 30 lat. Kiedy znaleźliśmy ofertę sprzedaży pomieszczeń na osiedlu Wysokim, okazało się, że sprawa nie jest prosta ze względów finansowych. Po roku negocjacji, spotkań, poszukiwań rozwiązań i różnych propozycji, które były dla mnie bardzo wyczerpujące emocjonalnie, właściciel poinformował nas, że jednak już znalazł kupca, który od razu kupuje całość za gotówkę. Czułem się wypalony i naprawdę zmęczony. W owym roku dużo modliliśmy się w sprawie lokalu i prosiliśmy o Boże prowadzenie. Kiedy cała transakcja zawisła na włosku i wyglądało, że nic z tego nie będzie, zawołałem do Boga w modlitwie: „Ojcze, co z tym osiedlem Wysokie? Daj jakiś sygnał, bo ja mam już dość.” Po tej krótkiej, pozbawionej nadziei modlitwie, otworzyłem Biblię i mój wzrok padł na słowa: Zbudował świątynię swoją jak wysokie niebo, jak ziemię, którą ugruntuwał na wieki (Ps.78:69). Przeczytałem ten werset i byłem rozczarowany brakiem konkretnej wskazówki. Pomyślałem, że trzeba szukać i czekać dalej. Jednak po chwili Duch Boży odświeżył mi w pamięci treść mojej modlitwy: „Ojcze co z tym osiedlem Wysokie?” A w tym wersecie z Psalmu 78, Bóg używa słowa: „wysokie”! Gorączkowo ponownie otworzyłem ten fragment. Teraz dotarło do mnie, że dostałem precyzyjną odpowiedź, łącznie z adresem. Przecież szukamy pomieszczeń na kościół, świątynię Bożą w potocznym rozumieniu. Czy Bóg nie mówi, że będzie budować świątynię jak wysokie niebo, na osiedlu Wysokim? Byłem oszołomiony! Kolejne symboliczne znaczenie, kryje się w tym, że nad naszą kaplicą jest już tylko dach, a ponad nim niebo.

Następnie, że to sam Pan będzie budować ową świątynię – tutaj mam już na myśli świątynię z ludzkich serc. Nowych serc. Napełnionych Duchem Bożym. Świątynia będzie wyjątkowa pod względem duchowym, bo będzie sięgać wysokiego Nieba. Czy to oznacza, że nasze modlitwy, uwielbienie, śpiew, nauczanie Słowa, będą z łatwością docierać do Tronu Bożego i tam zdobywać aprobatę Ojca?

Po miesiącu od mojej modlitwy, otrzymaliśmy wiadomość od właściciela, że jednak oferta sprzedaży jest nadal aktualna, gdyż kupujący z gotówką wycofał się. Trzy miesiące później byliśmy już właścicielami naszego ogromnego (600m2!) lokalu na osiedlu Wysokim.

Modlę się o to, aby nasza kaplica była miejscem gdzie można spotkać żywego Boga, odnaleźć drogę do Nieba i nowe życie. Na razie nie bardzo rozumiem drugą część wersetu z Psalmu 78:69: „jak ziemię, którą ugruntuował na wieki”, ale wierzę, że z czasem Duch Boży da nam zrozumienie tego proroctwa.

Nasza redaktorka Julita, nie wiedząc o tej historii, wybrała tytuł naszego biuletynu: „Mierz Wysoko”. Myślę, że to kolejny przejaw prowadzenia Ducha Bożego, który po raz kolejny łagodnie przypomina nam, o swej obietnicy, którą dał sześć lat temu. Czy chciałbyś dołączyć do Bożego dzieła budowy duchowej świątyni na Wysokim? Zapraszamy cię serdecznie, bo nasz Pan potrzebuje właśnie ciebie! Jesteś unikalną częścią Bożej budowli i nikt nie może cię zastąpić.

W modlitwie o Was,

Krzysztof Krajewski

Chrzest wodny

Chrzest jako świadectwo wiary w Jezusa Chrystusa, Pana i Zbawiciela.

Znakomita atmosfera wiary i radości ogarnęła naszą wspólnotę w minionym miesiącu, gdyż **20 sierpnia** mieliśmy niezwykłą okazję świadczyć o naszej wierze w Jezusa Chrystusa, Pana i Zbawiciela. W tym wyjątkowym dniu odbył się Chrzest wodny w Kryspinowie, podczas którego zanurzyły się nasze drogie siostry: Jola, Zuza oraz Kamila. Było to piękne i poruszające świadectwo ich osobistego nawrócenia i oddania się Jezusowi.

Po Chrzcie, cała społeczność spotkała się na pikniku, który był nie tylko okazją do wspólnego świętowania, lecz także do jeszcze głębszego umocnienia relacji między nami. Był to czas radości, uśmiechów i duchowej bliskości, gdzie każdy miał okazję do wspólnych rozmów o Jezusie, do dzielenia się swoimi przeżyciami i modlitwy za nowych członków naszej wspólnoty.



IRIS Kraków

Kilka osób z naszego Zboru brało udział w obozie IRIS. Czym jest IRIS Kraków?

To chrześcijańskie centrum misyjne w sercu Krakowa. W swojej pracy wyciąga pomocną dłoń do osób w potrzebie, do ubogich odrzuconych. IRIS pomaga w praktyczny sposób, niosąc pomoc materialną i duchową. Motywacją do działania jest pełna pasja miłość do Jezusa wynikająca z osobistej, bliskiej relacji z Nim. Przekonaniem IRIS jest to, że każdy wierzący w Jezusa człowiek jest powołany, aby nieść dobrą nowinę Chrystusie, gdziekolwiek się znajduje. Jest to również miejsce misyjnego wyposażania chrześcijan oraz dom modlitwy i uwielbienia.



Misja Afryka

Kochane Siostry i drodzy Bracia!

Wyruszyliśmy w drogę z Durbanu w Republice Południowej Afryki do Prowincji Gaza w Mozambiku. Nasza podróż trwała 20 godzin i była bardzo męcząca. Jechaliśmy w grupie 23 chrześcijan z różnych kościołów z RPA. Podróżowaliśmy w konwoju składającym się z trzech Land Roverów i dwóch samochodów osobowych. Każdy z Land Roverów ciągnął przyczepkę wyładowaną elementami do budowy placu zabaw, słodyczami dla dzieci, produktami spożywczymi i niezbędnym ekwipunkiem. Nasz pobyt w Mozambiku trwał cztery dni. Przez trzy dni mężczyźni zbudowali 4 place zabaw wyposażone w karuzele, huśtawki i kosze do gry w Netball (popularnej gry zespołowej dla dziewczyn, podobnej do koszykówki). Żeńska część zespołu misyjnego zajmowała się organizacją gier i zabaw dla dzieci, gotowaniem oraz dystrybucją słodyczy dla dzieci. Codziennie rano i wieczorem mieliśmy społeczność w modlitwie i dzieliliśmy się świadectwami przy Słowie Bożym. Wreszcie, czwartego dnia, nastąpiło uroczyste otwarcie 4 placów zabaw. Całe wydarzenie odbyło się niezwykle uroczyście, przy śpiewach i modlitwach. Dzieci odśpiewały hymn Mozambiku. Razem zjedliśmy ciepły posiłek z mięsa i ryżu, przywiezionego w darze przez nasz zespół. Radości nie było końca. Byliśmy niezwykle dumni, bo pierwszy plac zabaw został otwarty przez polski zespół, a cały kościół z Eteteni odśpiewał "Kanimambo" (czyli "Dziękuję") dla naszego kościoła z Polski.

Serdecznie pozdrawiamy w Panu,
Mariusz, Ola i Monika







ŚWIADECTWA

wiary

Wzmocnij się świadectwami Sióstr, które ostatnio przyjęły chrzest i doświadczyły Bożej miłości w swoim życiu.

KAMILA

Moje świadectwo nie jest może spektakularne, ale myślę, że jest świadectwem Bożej wierności i prowadzenia. Nie pochodzę ze zbyt religijnej rodziny. Przed nawroceniem chodziłam do KK, ale przez większość czasu nie za bardzo interesowało mnie zgłębianie wiary, chociaż zawsze wierzyłam w Boga i zawsze miałam wrażenie, że On jest gdzieś w moim życiu. Od 2019 Bóg powoli zaczął wzbudzać we mnie zainteresowanie tym tematem. W 2020, podczas pandemii, udało mi się pierwszy raz przeczytać Biblię i właśnie wtedy coś zaczęło się u mnie zmieniać – przy okazji Bóg zaczął podsuwać mi coraz więcej źródeł związanych z protestantyzmem, czy to przez książki czy przez strony internetowe. Zainteresowało mnie to, zaczęłam zgłębiać ten temat, czytać czy oglądać różne kazania i myślę, że właśnie wtedy (kiedy oglądałam jedno nabożeństwo online) nawróciłam się. Zdałam sobie sprawę z tego, co Ewangelia mówi o grzeszności człowieka i miłości Boga. Pamiętam, że gdy dotarło do mnie personalnie, że Jezus faktycznie żył i umarł za mnie, bardzo mnie to dotknęło; zaczęłam się modlić do Boga, wyznawać grzechy i prosić Boga o przebaczenie i prowadzenie. Niedługo później trafiłam do naszego kościoła. Tutaj też oficjalnie oddałam życie Chrystusowi. Wcześniej, przed nawroceniem, życie dla Boga i życie z Bogiem wydawało mi się zupełnie nieatrakcyjne; to był czas kiedy żyłam głównie dla siebie i ciężko było mi okazywać miłość innym ludziom, walczyłam też z nerwicą i zaburzeniami lękowymi, których nabawiłam się, gdy byłam dzieckiem, co również uprzykrzało mi życie. Przy tym wszystkim nie miałam jakiegoś jasnego celu, jednak od kiedy Bóg dotknął mojego serca, uwolnił mnie od wielu tych rzeczy. Pokazał mi i nadal pokazuje na czym polega prawdziwa miłość, którą jest On sam i którą On objawił nam w Chrystusie – pokazał mi, że prawdziwym sensem naszego życia jest poznanie Go i dał mi dzięki temu nowy cel. On pokazuje mi codziennie, że naprawdę jest dobrym Ojcem, tak jak mówi Jego Słowo. Dlatego teraz chcę żyć dla Niego i z Nim, chcę, żeby poprzez moje życie, ludzie wokół mnie też mogli Go poznawać i doświadczać.





ZUZIA

Zostałam wychowana po katolicku, rodzice zawsze byli bardzo wierzący i dzięki nim jak byłam mała miałam relację z Bogiem na tyle, na ile kilkuletnie dziecko może ją mieć. Zawsze wszystko kwestionowałam, co nie podobało się nauczycielom, tym od religii szczególnie. W wieku około 13/14 lat zaczęły się moje problemy ze zdrowiem psychicznym – najpierw zaburzenia lękowe, potem dołączyła do tego depresja. Miałam też sporo nefajnych doświadczeń w kościele katolickim, co dodatkowo negatywnie wpłynęło na moje samopoczucie. Zaczęłam oddalać się od Boga, przez co czułam się jeszcze gorzej. Nigdy nie straciłam wiary zupełnie, ale nie chciałam się angażować, a o pójściu do kościoła nie było mowy. Moje problemy psychiczne nasilały się i w pewnym momencie, kiedy było już bardzo źle, uświadomiłam sobie, że sama nie dam rady. Spotkałam wtedy super wierzących ludzi, którzy trochę zmienili mój obraz chrześcijaństwa. Ciężko stwierdzić, kiedy dokładnie to się stało, ale zaczęłam przybliżać się do Boga, modlić się i czytać Biblię. To był długi proces poznawania, kim tak naprawdę jest Jezus. Im bardziej się do niego przybliżałam tym lepiej się czułam. W końcu, na początku tego roku, dosyć spontanicznie, w czasie modlitwy, zdecydowałam się oddać życie Jezusowi. Potem zaczęły się dziać absolutnie niesamowite rzeczy. W mniej niż miesiąc zostałam uzdrowiona z depresji, częściowo z lęków, i zaczęłam funkcjonować jak normalny człowiek. W ciągu ostatnich kilku miesięcy udało mi się zrobić rzeczy, które wydawały się dla mnie niemożliwe. Wiele razy miałam wrażenie, że już lepiej być nie może, ale za każdym razem Bóg pokazuje mi, że jednak może, i że z Nim wszystko jest możliwe.



ZACHWYT NAD ZWYCZAJNOŚCIĄ

Julita Kozłowska

SĄ TAKIE CHWILE, KTÓRE WZBUDZAJĄ NASZ ZACHWYT. WZMAGAJĄ RYTM SERCA.

Sprawiają, że chcemy po prostu zatrzymać się i oddać temu, co dzieje się — w naszym wnętrzu czy przed naszymi oczami.

Niedawno, jadąc po moją córkę do przedszkola, zobaczyłam za oknem taki właśnie widok, który spowodował, że miałam ochotę zjechać na pobocze i chłonąć to, co widzę. Burzowe, nasycone niebo kontrastowało z żółtymi polami, ubranymi w rozrzucone snopy siana. Dawno nic nie zrobiło na mnie takiego wrażenia, jak ten krajobraz.

Myślę, że, zwłaszcza na początku naszej znajomości z Ojcem, nasze duchowe widzenie się wyostreza i relacja z Bogiem jest pełna takich właśnie „widoków”. Z czasem jest ich coraz mniej, ich częstotliwość spada, albo staje się zależna od naszych emocji, samopoczucia, od ludzi dookoła.

Zaczyna nam brakować tych barw, w których się zakochaliśmy. Próbujemy robić coś, żeby podtrzymać to uczucie o własnych siłach. Modlimy się, czytamy Pismo Święte, chodzimy na spotkania z innymi wierzącymi... I szybko zdajemy sobie sprawę, że to nie działa.

Bo ta więź nie zależy od nas i naszych wysiłków. Ona istnieje pomimo nich.

Mam wrażenie, że nam, ludziom, jest bardzo ciężko przyjąć Bożą łaskę taką, jaka jest. Dana, a nie wypracowaną. Stałą i niezmienną, nie zawsze pełną zachwyków. Taką, po prostu, zupełnie zwyczajną.



Nasza relacja z Bogiem ma swoje nieidealne odbicie w relacji mąż-zona. Jeśli, tak jak ja, macie szczęście być w małżeństwie, z pewnością wiecie, o czym mówię. Pierwsze wspólne chwile, poznawanie się, są ekscytujące i piękne. Z czasem w momenty zachwyty wkrada się codzienność, a zauroczenie przeradza się w miłość.

O ile bardziej wartościowa jest jednak zwykła, codzienna więź z małżonkiem niż każda chwila początkowego zakochania?

O ile bardziej jest ona nośnikiem tego, co niewypowiedziane – trwałości, bezpieczeństwa, zaufania?

Podobnie w przebywaniu z Ojcem nie szukajmy tylko silnych emocji, które zaślepią nasze serce. Cieszymy się z Jego obecności w naszym życiu, tej cichej, niemal niesłyszalnej, ale nieprzerwanej. Miejmy pewność, że On jest przy nas, nie tylko w momentach zachwyty i cudów, ale także wtedy, kiedy nasza wiara wydaje się mała, jak ziarenko gorczycy.

Bo właśnie w tych codziennych, zwyczajnych chwilach, Jego wierność i miłość dla nas, są najbardziej pełne czułości.

**“MAM WRAŻENIE, ŻE NAM,
LUDZIOM, JEST BARDZO CIĘŻKO
PRZYJĄĆ BOŻĄ ŁASKĘ TAKĄ,
JAKA JEST. DANA, A NIE
WYPRACOWANĄ.”**





SPOTKANIA NA WYSOKIM

TO SIĘ DZIEJE W KOŚCIELE



Niedzielne nabożeństwo 10:30

To nasz wspólny czas, kiedy możemy budować swoją wiarę, uczyć się i studiować Słowo Boże. Jest to okazja, żeby służyć sobie nawzajem, wspólnie uwielbiać Boga oraz wzmacniać relacje z braćmi i siostrami w wierze!

Środowe uwielbienie i modlitwa 19:00

Wyjątkowy wieczór modlitwy i uwielbienia naszego Ojca w Niebie, w prawdziwie rodzinnej atmosferze.

ROZWAŻANIE LISTU DO RZYMIAN WTORKI, 18:00

To doskonała szansa na pogłębienie wiedzy o treściach biblijnych oraz na odkrycie bogactwa nauk i przesłań zawartych w tym liście.



Spotkania dla Kobiet



Najbliższe spotkanie: sobota, 23.09., godz. 18:00

Po wakacjach reaktywujemy wyjątkowe spotkania biblijne tylko dla kobiet. Zapraszamy na wspólne studiowanie Słowa Bożego w gronie wspaniałych Sióstr w Chrystusie!

Tym razem będziemy uczyć się od Miriam, starszej siostry Mojżesza. Będziemy rozmawiać o rodzinie, relacjach, przywództwie oraz o wpływie, jaki my, kobiety wywieramy na nasze najbliższe otoczenie.

Masz ochotę do nas dołączyć? Skontaktuj się z Anią Turakiewicz w sprawie szczegółów!: tel. 604 613 172



KURS EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA Z PASTOREM

STUDIUM BIBLIJNE

ODKRYJ, CO KRYJE SIĘ W EWANGELII ŚW. JANA.

Czy chcesz poznać głębsze znaczenie jednej z najciekawszych Ewangelii? Jeśli tak, serdecznie zapraszamy Cię na wyjątkowy kurs, który odbędzie się w siedmiu spotkaniach.

Będzie to niezwykła okazja do zgłębienia podstaw wiary oraz zrozumienia istoty odkupienia, które dokonało się poprzez ofiarę Jezusa Chrystusa na krzyżu. Podczas kursu wyjaśnimy w sposób klarowny i przystępny, jaką drogę obrać, aby osiągnąć życie wieczne i pewność zbawienia po ziemskiej podróży. Nasz Pastor przeprowadzi Cię przez treści Ewangelii według Świętego Jana, dzieląc się głębokim zrozumieniem i duchową mądrością.

Kurs kończy się otrzymaniem świadectwa, które potwierdzi Twoje uczestnictwo w tym szczególnym procesie duchowym. Każdy uczestnik otrzyma także egzemplarz Nowego Testamentu lub Biblii, aby móc kontynuować swoją duchową podróż.

Jeśli chcesz odkryć tajemnice tej niezwykłej Ewangelii i pogłębić swoją wiarę, zachęcamy Cię do skontaktowania się z Pastorem Krzysztofem osobiście lub poprzez adres mailowy: 4pk@wp.pl

KURS BIBLIJNY

7 INSPIRUJĄCYCH SPOTKAŃ

Szkółka

NIEDZIELNA

Uwaga! Tworzymy to razem

Drodzy Rodzice i Sympatycy Szkółki Niedzielnej, zapraszamy Was do pomocy i zaangażowania się w służbę dla dzieci z naszego kościoła!

Istnieje możliwość głoszenia Słowa Bożego grupie przedszkolnej w II semestrze i w grupie uczniów z edukacji wczesnoszkolnej przez cały rok. Jeśli czujesz powołanie dla tego pięknego działania, skontaktuj się z Agnieszką - tel. 605 186 245

Co nas czeka?

- Pasjonujące lekcje
- Prace artystyczne
- Inspirujące spotkania z gośćmi szkółki
- Wspólna modlitwa

-3 września - Inauguracja Szkółki Niedzielnej

Zapraszamy dzieci (i nie tylko) na spotkanie w wyjątkowym gościem. Odwiedzi nas... Profesor Gilbert Zweistein, znawca gastrofizyki niepraktycznej i wygłosi wykład inauguracyjny dla uczniów szkółki niedzielnej pt. "Z Bogiem hop! W ten nowy rok!". Po wykładzie odbędą się gry i zabawy w laboratorium Profesora na drugim piętrze. Będzie wesoło!



- 4 września - Rozpoczęcie nowego roku szkolnego w Szkółce

Nowy rok szkolny to czas pełen możliwości duchowego wzrostu i nauki o naszym Bogu oraz otaczającym świecie.

Zapraszamy uczniów i rodziców do wspólnego rozpoczęcia tego okresu oraz do odwiedzenia naszej Szkołki Niedzielnej. Czekają na Was ciekawe lekcje i inspirujące spotkania oraz zaangażowani nauczyciele.



Zajęcia dla
dzieci

-10 września- (po nabożeństwie) Spotkanie Organizacyjne Nauczycieli

Zapraszamy wszystkich nauczycieli i nauczycielki szkółki na krótkie spotkanie organizacyjne. To doskonała okazja do omówienia ważnych kwestii organizacyjnych oraz wymiany pomysłów na przyszły rok nauki. Spotkanie odbędzie się w sali kinowej na osiedlu Wysokie 22.

-17 WRZEŚNIA- SPOTKANIE PRZEDSTAWICIELI MŁODZIEŻÓWKI

To czas, kiedy możemy się poznać bliżej, omówić współpracę i wymienić się pomysłami na rozwijanie duchowego życia naszych młodszych braci i sióstr. Zapraszamy do wspólnego budowania się w wierze!
Spotkanie odbędzie się po nabożeństwie.

*Masz
pytania?*

biuletyn.krakow@gmail.com

URODZINY

W tym miesiącu szczególnie błogosławimy z okazji urodzin nasze Siostry i Braci. Miejmy ich we wspólnej modlitwie!

Jadzia Brończak – 03.09
Ania Krajewska – 06.09
Agnieszka Panasiuk – 07.09
Samuel Lozan – 09.09
Eugenia Lozan – 10.09
Basia Falarz – 10.09
Dagmara Kidła - 14.09
Milena Kulikowska – 16.09
Stefan Weber – 17.09
Bożena Sołomanow - 20.09
Ola Trytko – 22.09
Slavik Lozan – 26.09



WYDARZY SIĘ WKRÓTCE

Ciekawe wydarzenia, które warto rozważyć



Tydzień wypełniony koncertami i warsztatami muzyki gospel. Zaczyna się w poniedziałek Koncertem Uwielbienia, przez kolejne 3 dni – wtorek do czwartku – odbędą się zajęcia na Warsztatach „Zostań Dyrygentem” i Warsztatach dla Grupy Wokalnej. Największym wydarzeniem będą 25. Warsztaty Gospel w Krakowie oraz Koncert Finałowy.

18. FESTIWAL MUZYKI GOSPEL

16-22.10.2023

SŁOWO BOŻE

WERSET MIESIĄCA

Rozważaj go w swoim sercu we wrześniu



„Przestańcie martwić się o cokolwiek. Raczej w każdej sprawie, gdy się modlicie i prosicie, z wdzięcznością przedstawiajcie swoje potrzeby Bogu. A pokój Boży, którego nie ogarnie żaden umysł, będzie w Chrystusie Jezusie strzegł waszych serc oraz myśli.” Filipian 4:6-7

WERSET WYBRAŁA DLA WAS: MILANA OSPANOVA

GALERIA ZDJĘĆ



KOŚCIÓŁ TO LUDZIE! KOŚCIÓŁ TO MY.



DZIĘKUJEMY, ŻE TWORZYCIE TE CHWILE Z NAMI.



III Zbór KChB w Krakowie
os. Wysokie 22, 31-820 Kraków
www.3kr.baptysci.pl

Skontaktuj się z Pastorem Krzysztofem Krajewskim

nr tel.: +48 501 253 516

mail: 4pk@wp.pl

Wesprzyj nasz Kościół

nr konta bankowego: 42 1240 4432 1111 0010 2166 7559

Bank Pekao S.A.



**Masz pytania albo sugestie związane z biuletynem,
chcesz wypisać się z listy mailingowej?**

Napisz do naszej Redakcji

mail: biuletyn.krakow@gmail.com

Dołącz do nas w social mediach!



Instagram: [instagram.com/3zborbaptystow](https://www.instagram.com/3zborbaptystow)

Facebook: [facebook.com/3zborbaptystowkrakow](https://www.facebook.com/3zborbaptystowkrakow)

Członkowie naszego zboru mogą zostać członkami kościelnych grup na **WhatsApp**.
Jeśli chcesz do nich dołączyć, napisz do Pastora Krzysztofa.

Wszystkie aktualne nauczania znajdziesz na **YouTube**:
[youtube.com/@iizborkoscioachrzescijanb8081](https://www.youtube.com/@iizborkoscioachrzescijanb8081)

Postuchasz ich także na **Spotify**: **podcast Rozmowy na Wysokim poziomie**.